ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro
~U.#E UIJ

joor,..'l'.,W\ •• ,....
"'t~"""""",,,

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o OJT /2015

Gabinete do Vereador, 04 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Na LDO 2015 está prevista a pavimentação da Estrada Getúlio Vargas
com micro drenagem, iniciando em frente ao Salão da Sociedade Cruzeiro do Sul até
a Escola Municipal de Ensino Fundamental Dona Clara Camarão em Alfama.

Pergunto:

O Projeto de pavimentação e micro drenagem já está pronto?

Qual a previsão de início e conclusão da obra?

~

./.
/ .

/-/' g-J'
Verea<j6r ~~i Kra 'z

L/ PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"